GRIGIO TITANIO

- 400€ TTC d’avantades’client!

(jusgu’au 30/09/16, voir conditions en concession)

Monocylindre QUASAR 4 temps
278 cm?

75 mm/ 63 mm

22 Ch a 7 500 tr/min

22,3 Nm a 5 000 tr/min

Simple arbre a cames en téte - SOHC—4 soupapes

Injection

Liquide

Coque en acier avec renforts structurels soudés

Monobras, Mono amortisseur hydraulique

Ava_upt : Double amortisseur hydraulique
Arriere : X , e
Réglable en pré-charge sur 4 positions
Avant : Disque @ 220 mm avec commande hydraulique
Arriere : Disque @ 200 mm avec commande hydraulique—Systéme de freinage ABS
Avant : Tubeless 120/70 - 12"

Arriére :  Tubeless 130/70 - 12" — Systéme ASR

1930 mm
770 mm
1370 mm
790 mm
151 kg
9,2 Litres

* Tarifs hors frais de mise a la route et d'immatriculation. Garantie 2 ans



